



Partner Revision Vest as

*LJC Holding ApS
Kirkevænget 1 a
6870 Ølgod*

CVR-nummer: 25 18 00 46

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2011 til 30. juni 2012*

(12. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2012

Leo Juhl Christensen

Partner Revision Vest as · Ølgod

● Torvet 2 ● 6870 Ølgod ● olgod@partnerrevisionvest.dk ● Tlf. 75 24 61 66 ● Fax 75 24 63 63

Partner Revision Vest as er desuden repræsenteret ved kontorer i Esbjerg og Varde

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	3
---------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab 1. juli 2011 - 30. juni 2012

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Selskabsoplysninger

Selskabet

LJC Holding ApS
Kirkevænget 1 a
6870 Ølgod

Telefon: 75 24 67 11

Telefax: 75 24 67 13

CVR-nr.: 25 18 00 46

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Revisor

Partner Revision Vest as
Torvet 2
6870 Ølgod

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets vigtigste forretningsområde er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 1.594.574, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.248.792 og en egenkapital på kr. 3.660.167.

Virksomheden har i 2011/2012 ydet tilskud på kr. 200.000 til datterselskabet LJC Handelsinvest ApS.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

	2011/12	2010/11 i t.kr.
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.793.780	90
Andre eksterne omkostninger.....	-33.250	-79
2 Personaleomkostninger	-125.630	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.748	0
DRIFTSRESULTAT	1.628.152	11
Finansielle indtægter	9.054	37
Finansielle omkostninger	-42.510	-51
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	1.594.696	-3
3 Skat af årets resultat	-122	150
ÅRETS RESULTAT	1.594.574	147
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået udbytte	28.500	97
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret.....	675.000	0
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	1.998.474	90
Overført resultat	-1.107.400	-40
DISPONERET I ALT	1.594.574	147

Balance pr. 30. juni 2012**Aktiver**

	2012	2011 i t.kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....	3.246.032	2.847
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.932.260	0
Udskudt skatteaktiv	49.695	151
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	20.805	19
Finansielle anlægsaktiver	5.248.792	3.017
ANLÆGSAKTIVER	5.248.792	3.017
Andre tilgodehavender	0	74
Tilgodehavender	0	74
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	0	74
AKTIVER	5.248.792	3.091

Balance pr. 30. juni 2012**Passiver**

	2012	2011 i t.kr.
Virksomhedskapital.....	125.000	125
Opskrivningshenlæggelser	0	456
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	2.772.077	318
Overført resultat	734.590	1.842
Foreslået udbytte	28.500	0
6 EGENKAPITAL	3.660.167	2.741
Kreditinstitutter	85.345	161
Leverandører af varer og tjenesteydelser	111.000	11
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.389.260	178
Anden gæld	2.885	0
Periodeafgrænsningsposter.....	135	0
Kortfristede gældsforpligtelser	1.588.625	350
GÆLDSFORPLIGTELSE	1.588.625	350
PASSIVER	5.248.792	3.091
7 Eventualposter		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter

	2011/12	2010/11 i t.kr.		
1 Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
LJC Invest ApS	2.088.963	204		
LJC Handelsinvest ApS	-90.489	-114		
Kautionsforpligtigelse	-204.694	0		
	1.793.780	90		
2 Personaleomkostninger				
Personaleomkostninger	122.010	0		
Andre udgifter til social sikring.....	3.620	0		
	125.630	0		
3 Skat af årets resultat				
Skat af årets indkomst	-49.695	-34		
Regulering af udskudt skat	49.817	-116		
	122	-150		
	2012	2011 i t.kr.		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris, primo.....	2.278.037	2.278		
Kostpris 30. juni 2012	2.278.037	2.278		
Op- og nedskrivninger primo	569.521	479		
Årets resultatandele	398.474	90		
Op- og nedskrivninger 30. juni 2012.....	967.995	569		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2012	3.246.032	2.847		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således				
Navn	Hjemsted	Kapital	Ejerandel	
LJC Invest ApS	Ølgod	200.000	100%	kr. 4.837.012
LJC Handelsinvest ApS	Ølgod	200.000	100%	kr. 209.020

Noter

	2012	2011 i t.kr.
5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Mellemregning direktion.....	20.805	19
	<u>20.805</u>	<u>19</u>

Selskabet har udlånt kr. 18.905 til direktionen.
Lånet er forrentet med 10,05%.
Der har ikke været stillet sikkerhed.

	Primo	Netto bevægelser	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
6 Egenkapital					
Virksomhedskapital	125.000	0	0	0	125.000
Opskrivningshen- læggelser	456.027	-456.027	0	0	0
Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode	317.576	456.027	0	1.998.474	2.772.077
Overført resultat	1.841.990	0	0	-1.107.400	734.590
Foreslået udbytte ...	0	0	-675.000	703.500	28.500
	<u>2.740.593</u>	<u>0</u>	<u>-675.000</u>	<u>1.594.574</u>	<u>3.660.167</u>

Noter

7 Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Kautionsforpligtelser

Der er kautioneret for mellemværende mellem Ringkjøbing Landbobank og LJC Invest ApS.

Der er ingen gældsforpligtelse pr. 30/6 2012.

Der er kautioneret for mellemværende mellem Ringkjøbing Landbobank og LJC Handelsinvest ApS.

Mellemværende pr. 30/6 2012 udgør kr. -72.741.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld i Ringkjøbing Landbobank, er der givet pant i:

Anpartar i LJC Invest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2012 udgør kr. 4.837.012.

Anpartar i LJV Handelsinvest ApS, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30/6 2012 udgør kr. 209.020.